SPEISEKARTE

BEEF TATAR

*

KABELJAU | LINSENGEMUSE

*

NY CHEESECAKE

44,50

FRobs HAUSGEMACHTES FOUGASSE BROT

SUPPEN UND VORSPEISEN

WALDPILZCREMESUPPE
Ko« FISCHSUPPE

HOLLANDISCHE POMMES
ARTISCHOCKE

BEEF TATAR

VITELLO TONNATO

GEGRILLTE MELONE

ESCARGOT (WEINBERGSCHNECKEN)

FiscH

HOLLANDISCHE MUSCHELN
PULPO VOM GRILL
SEETEUFEL

KABELJAU

FLEISCH

BACKHENDL

BOUDIN NOIR
KALBSBACKCHEN

MEDAILLONS VOM RINDERFILET

HIRSCHRAGOUT

PASTA
GNOCCHI

LINGUINI CARBONARA

MIT BUTTER
MIT COMTE GRATINIERT
MIT HUMMUS UND AUBERGINENCREME

CROUTONS

FISCHEINLAGE | KAsecrouTonN | Sc. RouiLLE
TRUFFELMAYONNAISE

YOGHURT-MINZ-DIP

VON HAND GESCHNITTEN | CHIPS
KALBSSEMMEROLLE | TUNA TATAKI | KAPERN
FETA |RucoLA | TOMATE

KRAUTERBUTTER | BROT

POMMES | MAYONNAISE
WALDPILZRISOTTO

SELLERIEPUREE | RAHMKOHLRABI

LINSENGEMUSE | ERBSE

KARTOFFEL-GURKENSALAT
KARTOFFELPUREE | APFEL | ZWIEBEL
ROsTI | GEMUSE | PFEFFERSAUCE
SALAT | ANANAS-MANGO-CHUTNEY

SPATZLE

GEMISCHTE PILZE | SPINAT

GEREIFTER PANCHETTA| BURGUNDERTRUFFEL

FRAGEN SIE GERNE NACH UNSERER DESSERTKARTE

9,50

10,50

S ST.
14,50

2,50

4,50
5,50
7.50

1,50

14,50
9,50
15.50
2550
24,50
18,50

12 ST.
26.,50.

26,50
29,50

33.50
29.50

25,50
22,50
28,50
33.50

3250

27.50
27.50



