SPEISEKARTE



BEEF TATAR

Kabeljau | Linsengemüse

NY CHEESECAKE

44,50

Robs HAUSGEMACHTES FOUGASSE BROT			2,50
	MIT BUTTER		4,50
	MIT COMTÉ GRATINIERT		5,50
	MIT HUMMUS UND AUBERGINENCREME		7,50
SUPPEN UND VORSPEISEN		S	L
WALDPILZCREMESUPPE	CROUTONS	9,50	11,50
Robs FISCHSUPPE	FISCHEINLAGE KÄSECROUTON SC. ROUILLE	10,50	14,50
HOLLÄNDISCHE POMMES	Trüffelmayonnaise		9,50
ARTISCHOCKE	YOGHURT-MINZ-DIP		15.50
BEEF TATAR	VON HAND GESCHNITTEN CHIPS		25.50
VITELLO TONNATO	KALBSSEMMEROLLE TUNA TATAKI KAPERN		24,50
GEGRILLTE MELONE	FETA RUCOLA TOMATE		18,50
ESCARGOT (WEINBERGSCHNECKEN)	KRÄUTERBUTTER BROT	6 ST. 14,50	12 ST. 26,50.
<u>FISCH</u>			
HOLLÄNDISCHE MUSCHELN	POMMES MAYONNAISE		26,50
PULPO VOM GRILL	WALDPILZRISOTTO		29,50
SEETEUFEL	Selleriepüree Rahmkohlrabi		33,50
KABELJAU	LINSENGEMÜSE ERBSE		29.50
<u>FLEISCH</u>			
BACKHENDL	KARTOFFEL-GURKENSALAT		25,50
BOUDIN NOIR	KARTOFFELPÜREE APFEL ZWIEBEL		22,50
KALBSBÄCKCHEN	RÖSTI GEMÜSE PFEFFERSAUCE		28,50
MEDAILLONS VOM RINDERFILET	SALAT ANANAS-MANGO-CHUTNEY		33,50
HIRSCHRAGOUT	SPÄTZLE		32.50
<u>Pasta</u>			
GNOCCHI	GEMISCHTE PILZE SPINAT		27.50
Linguini Carbonara	GEREIFTER PANCHETTA BURGUNDERTRÜFFEL		27.50